
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Сибирский государственный университет геосистем и технологий"

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

30.07.2021 № 4/2065
Новосибирск

О зачислении обучающихся

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 №
1147  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры»  и  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  -  программам  магистратуры  в  ФГБОУ  ВО  «Сибирский
государственный университет геосистем и технологий» на 2021/22 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить  с  01.09.2021  в  число  студентов  первого  курса  магистратуры  по  очной
форме  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  следующих
поступающих:

1.1  В соответствии с выделенным размером квоты и на основании заключенных 
договоров, зачислить по конкурсу на места по целевому приему:

По направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры (уровень 
магистратуры), направленность (профиль) "Кадастровый учет и регистрация прав 
на недвижимое имущество"

1 Габор Юлия Игоревна 80
   Администрация Новосибирского района Новосибирской области № ЦО-16 от 
20.07.2021

2 Никифорова Анастасия Сергеевна 62
   ФГБУ "ФКП Росреестра" № ЦО-6 от 29.06.2021

3 Нужин Данил Сергеевич 79
   АО "Российский  государственный центр  инвентаризации  и учёта объектов 
недвижимости "ФБТИ" № ЦО-13 от 01.07.2021

4 Планитко Кристина Александровна 70
   ФГБУ "ФКП Росреестра" № ЦО-5 от 29.06.2021

5 Побежимов Антон Геннадьевич 75
   Администрация Новосибирского района Новосибирской области № ЦО-17 от 
20.07.2021

6 Порхачева Елена Александровна 70



6 70
   Администрация Новосибирского района Новосибирской области № ЦО-15 от 
20.07.2021

7 Сахно Виктория Викторовна 65
   ФГБУ "ФКП Росреестра" № ЦО-4 от 29.06.2021

По направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры (уровень 
магистратуры), направленность (профиль): "Экологическая и техносферная 
безопасность территорий"

1 Мягких Полина Сергеевна 89
   ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и 
технологий" (СГУГиТ) № ЦО-18 от 22.07.2021

2 Фоменко Сергей Юрьевич 55
   ГАПОУ Новосибирской области "Новосибирский педагогический колледж № 
1 им. А.С. Макаренко" № ЦО-19 от 22.07.2021

Основание:  предоставленные  документы,  результаты  вступительных  испытаний,
конкурсный отбор, решение приемной комиссии (протокол №14 от 30.07.2021).

И.о. ректора А.П. Карпик

2


